Số:          /UBND-VP
V/v báo cáo danh sách công dân

của địa phương tại Lào, Thái

Lan dự kiến về nước trong dịp

Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

 CỘ   HÒA  Ã  Ộ  C      Ĩ  V  T   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh

Thực hiện V n   n  ố 194 /UBND-VX1  ngày 11/01/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc thực hiện Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ và Công điện

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phòng, chống dịch bệnh COVID-19, trong đó có

yêu cầu Uỷ ban nhân dân huyện nắm thông tin và cung cấp danh sách công dân

của địa phương tại Lào, Thái Lan dự kiến về nước trong dịp Tết Nguyên đán

Tân Sửu 2021.

Trên cơ  ở kết qu  rà soát, tổng hợp số liệu báo cáo của UBND các xã, thị

trấn trên địa bàn; Uỷ ban nhân dân huyện báo cáo dự kiến có 170 công dân của địa

phương đang  inh  ống, lao động và học tập tại Lào, Thái Lan dự kiến về huyện

Nghi Xuân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 (có danh sách chi tiết kèm theo).

Uỷ ban nhân dân huyện  áo cáo để Sở Ngoại vụ tổng hợp báo cáo Uỷ ban

nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các  CT UBND huyện;

- V n ph ng H ND-UBND huyện;

- Công an huyện;

- Các ph ng: Y tế, Lao động - TBXH;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

- Lưu: VT.

TM

 T  C   T C

    C   T C

     V      n

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-01-18T14:19:50+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-01-18T17:10:00+0700

		2021-01-18T17:10:14+0700

		2021-01-18T17:10:36+0700